

PRETEK ApS

Hejrevang 21
3450 Allerød
CVR-nr. 28689829

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

John Prejsler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRETEK ApS

Hejrevang 21

3450 Allerød

CVR-nr.: 28689829

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

John Prejsler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, aktiv erhvervsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 2.277 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.645 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.870 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.606.548	4.053.667
Personaleomkostninger	2	(1.621.146)	(1.845.100)
Af- og nedskrivninger	3	(115.980)	(115.980)
Driftsresultat		2.869.422	2.092.587
Andre finansielle indtægter	4	82.738	36.148
Andre finansielle omkostninger		(28.772)	(17.934)
Resultat før skat		2.923.388	2.110.801
Skat af årets resultat	5	(646.854)	(466.058)
Årets resultat		2.276.534	1.644.743
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		276.534	1.644.743
Resultatdisponering		2.276.534	1.644.743

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.013	257.993
Materielle aktiver	6	142.013	257.993
Deposita		67.490	65.524
Finansielle aktiver		67.490	65.524
Anlægsaktiver		209.503	323.517
Fremstillede varer og handelsvarer		1.703.703	1.950.067
Forudbetalinger for varer		248.532	241.042
Varebeholdninger		1.952.235	2.191.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.660.394	1.432.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.028.420	0
Udskudt skat		5.759	0
Andre tilgodehavender		186.171	249.357
Periodeafgrænsningsposter		40.288	27.533
Tilgodehavender		4.921.032	1.709.126
Likvide beholdninger		1.656.616	2.212.050
Omsætningsaktiver		8.529.883	6.112.285
Aktiver		8.739.386	6.435.802

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		4.743.606	4.467.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		6.869.606	4.593.072
Udskudt skat		0	7.423
Hensatte forpligtelser		0	7.423
Anden gæld		0	131.307
Langfristede gældsforpligtelser		0	131.307
Bankgæld		1.213	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.973	211.601
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.533
Skyldige sambeskatningsbidrag		660.036	475.132
Anden gæld		789.558	1.000.664
Kortfristede gældsforpligtelser		1.869.780	1.704.000
Gældsforpligtelser		1.869.780	1.835.307
Passiver		8.739.386	6.435.802
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	4.467.072	0	4.593.072
Årets resultat	0	276.534	2.000.000	2.276.534
Egenkapital ultimo	126.000	4.743.606	2.000.000	6.869.606

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten sidste år indgår andre driftsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakker bestående af lønkomensation på 121 t.kr. og komensation for tabt omsætning på 230 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.369.429	1.573.964
Pensioner	151.185	158.090
Andre omkostninger til social sikring	85.362	87.061
Andre personaleomkostninger	15.170	25.985
	1.621.146	1.845.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	115.980	115.980
	115.980	115.980

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.420	0
Valutakursreguleringer	54.318	36.148
	82.738	36.148

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	660.036	475.132
Ændring af udskudt skat	(13.182)	(9.070)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	646.854	466.058

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	547.943
Kostpris ultimo	547.943
Af- og nedskrivninger primo	(289.950)
Årets afskrivninger	(115.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(405.930)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.013

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prejal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 139 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
